והיו יורדים בכניסה וזה היה עולם אחר, נהדר ויוצא מן הכלל. אז הנה בבקשה, אני גאה בזה.

עו"ד יעלה מקליס: מאיפה הוצאת את זה? תסמכו על חוה שהיא תגנוב לכולנו את ההצגה, תמיד.

7. מינוי מר אלי גרינמן כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט וזאת לתקופה שמיום 6/12/2018 ועד ליום 6/6/2021 ומינוי מר יוסי חזן כסגן ראש העיר בשכר והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, תיק השירותים חברתיים ותיק הצעירים לתקופה שמיום 7/6/2021 ועד לתום הקדנציה.

עו"ד יעלה מקליס: סעיף 7 - אלי גרינמן כסגן ראש העיר בשכר בהתאם לסעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, וזאת לתקופה שמיום 6/12/2018 ועד ליום 6/6/2021 ואת מינוי מר יוסי חזן כסגן ראש העיר בשכר והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, שירותים חברתיים ותיק צעירים לתקופה שמיום 7/6/2021 ועד לתום הקדנציה של מועצת העיר. דברי הסבר: יש לנו פה מינוי סגן ראש העיר ברוטציה. נפלה טעות ובהתחלה דובר על סעיף 14. **בעצם זה לפי סעיף 15.** וצירפנו את ההסכם בדבר חילופי סגני ראש עיר. תשלום השכר כפוף לאישור משרד הפנים. יש גם אישור של הגזבר לעלות העסקה ותקצובה המלא בתקציב המאושר של העירייה, וחוות דעת של היועץ המשפטי.

לפיכך, הצעת ההחלטה היא כדלקמן, טוב, אני לא אחזור עליה, שמעתם אותה. טוב, אני אחזור עליה. מועצת העיר מאשרת את מינוי מר אלי גרינמן כסגן ראש העיר בשכר בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, וזאת לתקופה שמיום 6/12/2018 ועד ליום 6/6/2021 ואת מינוי מר יוסי חזן כסגן ראש העיר בשכר והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, שירותים חברתיים ותיק צעירים לתקופה שמיום 7/6/2021 ועד לתום הקדנציה של מועצת העיר. מישהו רוצה להעיר משהו?

מר אמנון סעד: כן, יש לי שאלה.

ואני מאחלת לכולנו שאלי גרינמן ימשיך ויעסוק בענייני ספורט ויביא את הספורט למקום שכולנו מקווים שהוא יגיע אליו בעיר. האמת אני לא מקווה, אני בטוחה.

החלטה: מועצת העיר מאשרת ברוב קולות את מינוי מר אלי גרינמן כסגן ראש העיר בשכר בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, וזאת לתקופה שמיום 6/12/2018 ועד ליום 6/6/2021 ואת מינוי מר יוסי חזן כסגן ראש העיר בשכר בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו) תשל"ה - 1975 והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, שירותים חברתיים ותיק צעירים לתקופה שמיום 7/6/2021 ועד לתום הקדנציה של מועצת העיר.

סעיף מס' 8 - מינוי מר שימי בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית, החל מיום 6.12.2018.

עו"ד יעלה מקליס: אנחנו בסעיף 8 - מינוי מר שמעון בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית, החל מיום 6.12.2018. תשלום השכר כפוף כמובן לאישור משרד הפנים, יש אישור הגזבר לעלות העסקה ותקצובה המלא בתקציב המאושר, וגם חוות דעת של היועץ המשפטי. הצעת ההחלטה: מועצת העיר מאשרת את מינויו של מר שמעון בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית, החל מיום 6.12.2018. העסקת מר שימי בונפיל מותנית בהפסקת העסקתו כיו"ר המועצה הדתית לפני תחילת העסקתו כסגן ראש עיר בשכר. אז אני מודיעה ששימי הניח על שולחננו את התפטרותו מתפקיד יו"ר המועצה הדתית, ואנחנו יכולים להעלות את זה להצבעה.

בעד - 10 יעלה מקליס, ליאור גלכוב, אמנון סעד, ויקטור ג'נח, ערן קקון, שימי בונפיל, בני רוניק, אלי גרינמן, יוסי חזן, חיים מימון.

נמנעים - 3 יפעת זמיר, הדר מימון, אורי שנהר.

החלטה: מועצת העיר מאשרת ברוב קולות את מינויו של מר שימי בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית, החל מיום 6.12.2018. העסקת מר שימי בונפיל מותנית בהפסקת העסקתו כיו"ר המועצה הדתית לפני תחילת העסקתו כסגן ראש עיר בשכר.

עו"ד הדר מימון: רק שנייה.

עו"ד יעלה מקליס: ברכות לשימי בונפיל, סגן ראש העיר. ברכות לאלי גרינמן, סגן ראש העיר, וברכות לנו.

עו"ד יעלה מקליס: אישור זכויות חתימה על הזמנות עבודה ושירותים עד לסכום הפטור ממכרז פומבי, כפי שיעודכן מעת לעת, כדלקמן: חתימתם של גזבר העירייה, מר גל לניאדו, יחד עם חתימת ראש העיר גב' יעלה מקליס או לחילופין, חתימת גזבר העירייה מר גל לניאדו, ביחד עם חתימת מנכ"ל העירייה, גב' שירה דקל כץ - בצירוף חותמת העירייה, תחייב את העירייה.

דברי הסבר: בהתאם לסמכותי לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975, מתבקשת המועצה לאשר אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר לגב' שירה דקל כץ, מנכ"ל העירייה, כך שזכויות החתימה חתימתם יהיו: חתימת גזבר העירייה מר גל לניאדו, יחד עם חתימת ראש העיר הגב' יעלה מקליס או לחילופין, חתימת גזבר העירייה מר גל לניאדו, ביחד עם חתימת מנכ"ל העירייה, גב' שירה דקל כץ – ובכל מקרה בצירוף חותמת העירייה, תחייב את העירייה לכל דבר ועניין.